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07.017982-2 AMANDA RODRIGUES DE CARVALHO 05/07/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

07.001892-9 THAYLA AYMEE OLIVEIRA FRANCA 26/05/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

07.026795-7 LARA VIDAL BERNARDES 28/10/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

07.022356-9 ANA SOFIA SEVEGNANI DE SANTANA 11/03/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

07.009564-0 GIOVANA LOBO DE OLIVEIRA 08/05/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

07.028359-0 SOFIA SAYURI SAKUGAWA SANCHES 11/08/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

07.021568-2 PEDRO CORDEIRO NETO DA SILVA 01/09/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

07.002020-5 GABRIELA HENRIQUESSON NICZ 06/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

07.014653-8 KARLLA GABRIELY FERREIRA MATOS 18/04/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

07.014376-4 FRANCIELEN CARLA DE OLIVEIRA 19/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.029995-7 LUISA SHIMOYAMA COSTA 20/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.023130-4 ANTONIO JOSE EMIDIO DIAS DE SOUSA 13/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.012295-7 LAVINIA MATSUMI KATO 01/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

07.020175-7 KAUA FELIZARDO MOREIRA 17/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

07.029699-9 HILLARY BANDEIRA DA ROSA 31/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

07.032187-5 GABRIELA NAOMI DAIKUBARA 20/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

07.013488-3 LUIZA RIBEIRO HIGA 23/03/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

07.005771-1 LIVIA AGUIAR DE OLIVEIRA 05/03/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

07.002204-9 NICOLE UEKI DEL BIANCO 04/11/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

07.004209-8 RAMON VICTOR MARIANO DE BARROS 15/04/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

07.011081-3 CARLOS HENRIQUE SOUSA FRANÇA 28/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002109-6 CATHARINA MENDES TERRA 10/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036365-5 RAPHAEL HONORIO GUIMARAES DE CASTRO 12/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026564-5 GABRIELE ASSUNÇÃO SEVERO 11/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021214-6 CAROLLINE VICTORIA ALBERS PEREIRA 17/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010025-2 EDUARDA CAPIZANI CORDEIRO SANTANA 16/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005604-8 MARIA CLARA LUSTOSA MUNIZ 04/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027419-9 CAMILA NAMIE YUI 12/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.030352-9 AUGUSTO LIMA SANTOS 29/05/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015810-0 GIOVANNA SILVA DE LIMA 10/12/2008 5,0 11,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017155-9 MARCELLY DE PONTES MANCIO 10/02/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008260-8 JULIA GOMES LEAL MAROTTI 13/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035339-0 JULIA SOUZA HOFFMANN 18/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015075-8 CELESTE ARNONI ALMEIDA 08/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009980-4 KAUE FREIRE CUGLER 18/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019355-5 GABRIELA FERREIRA DA CONCEICAO 14/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015890-3 JOSE VICTOR MOTA DA SILVA 06/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027331-4 KALEL DE MELO BERBEL 11/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010135-2 PEDRO LUCAS ROCHA 23/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009511-4 LEONARDO FERREIRA BARBOSA DE ARAUJO 30/01/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009680-0 RHIANNA JHOICE DE SOUZA ANTUNES 18/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013015-8 ANDRESSA DANTAS PAIXAO 27/07/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017406-1 ENZO MURILLO SANTOS PEREIRA 16/10/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010880-0 VICTOR HUGO SOUZA OLIVEIRA 25/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035057-5 ISABELLY DA SILVA CARNEIRO 10/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013219-2 THAMIRIS FRANCO PEDROSO MARTINS 03/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018135-1 FERNANDA IARA DE AZEVEDO SILVA 01/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010077-2 NICOLE EMANUELE DE OLIVEIRA SCARIOT 19/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031612-4 GUSTAVO HENRIQUE BENTO NEIVA 26/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037165-0 LARISSA CORDEIRO REDIS DE MONTE 03/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032289-2 LUARA KOGA MORENO DIAS 16/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035095-4 MARIA FERNANDA CAMARGO GUERRA 26/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015803-3 YASMIM KITAHARA PRADO 20/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032674-3 ANNA LAURA ANTUNES RAMOS DOS SANTOS 08/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002167-6 ANNA LYVIA RAMOS DA CUNHA 27/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022221-6 FELIPE RIBEIRO GARCIA 28/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017594-2 ALICE PEREIRA MARTINS DE CAMARGO 12/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.038024-0 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA COUTINHO 21/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031333-8 LOUISE VITORIA MASSOLINE 16/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008264-3 LUCAS EIJI WATANABE NISHIDATE 23/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006076-5 MARIA VITORIA MUNIZ DOS SANTOS 27/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010115-1 MARCELLA SAORI FUKUNAGA ARAÚJO 04/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006614-7 EDUARDO SPORNY DOS SANTOS 25/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014343-9 GUILHERME DA CRUZ MUNIZ 20/10/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022919-3 JOAO PEDRO DA SILVA QUIRINO 21/10/2008 2,0 12,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011145-1 ALICE LADIM NOGUEIRA DE CASTRO 27/09/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006043-0 GIOVANNA EMANUELE FERREIRA CAMARGO 31/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036276-2 BRUNA MARIA MONROE 05/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012704-4 JAIANE VITORIA DA SILVA DE OLIVEIRA 21/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025642-2 GUSTAVO DE SOUZA COUTINHO 30/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022008-0 LAIS SILVA CARVALHO 07/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016947-9 MARIA CLARA CORDEIRO DOS SANTOS 30/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004953-9 YSABELLA MORAIS DA CONCEICAO 07/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007547-1 ANA BEATRIZ DE SOUZA ROSA 23/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007002-5 YUNA YAMAMARU CURCIO 01/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010782-8 YOHANE HELEONORA CORREA 02/08/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016004-7 EDUARDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 12/02/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016865-2 RAIANE FERNANDA DA SILVA AMORIM PESSOA 01/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034331-6 FABIANA COSTA PONTES 31/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031889-6 SAFHIRE NAYARA AVELINO DIONISIO 03/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002829-9 TAYLA QUEDMA RODRIGUES PAULIK DA SILVA 30/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039194-7 JOSE BARBOSA DE SOUZA JUNIOR 11/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002817-0 MURILO MARQUES DAMASO 24/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015065-2 KAIO HENRIQUE CARNEIRO COSTA 07/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013842-1 LARISSA DOS SANTOS GOMES 07/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017243-5 NATAFANY OHANA ANTUNES DA SILVA 09/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.028819-0 LUIZA AYUMI FLORENCIO HATAKA 20/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003611-7 MARIA LETICIA FIRMINO COUTINHO DE OLIVEIRA 07/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031300-2 VITORIA FERREIRA DA COSTA 01/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008397-3 STEFANI VIDA DE ALMEIDA COSTA 10/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021141-9 LUIZA FELIPE MUHOZ 12/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006281-8 SARA REIS DE OLIVEIRA 10/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027974-2 LUIZ AUGUSTO DOMINGUES ZETTRITZ 29/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032547-1 LUCAS DAVI COELHO BARBOSA MACEDO 06/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023290-1 AMANDA NAYARA DE FRANÇA PONTES 26/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013550-0 LIVIA NAMI KAWAGUCHI SAKAE 02/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017408-4 BIANCA XAVIER CARVALHO 13/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032473-8 THAMIRIS GABRIELA DAMASCENO DA SILVA 14/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034658-5 SAMARA GONCALVES DE OLIVEIRA 10/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006109-0 IVO MICENO JUNIOR 21/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010086-1 MARYANE MARTINS TEIXEIRA 26/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019716-8 ANA GABRIELLE BONNE CASANOVA 17/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012001-3 ISADORA SILVA DOS ANJOS 30/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013207-4 GABRIEL LOBO DE OLIVEIRA 08/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002804-6 ANA BEATRIZ DA SILVA REIS 29/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013838-4 RAYANE NAYARA DOS SANTOS DE REZENDE 02/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032704-0 KAUAN XAVIER 22/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007976-0 NATHALIA LETICIA FERNANDES DE VASCONCELOS 23/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007725-7 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FERREIRA 29/06/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002543-8 GABRIEL URI FERREIRA DA SILVA 20/08/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021356-5 YASMIN DE FATIMA PIRES DE SOUZA 13/05/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027823-4 GUILHERME HENRIQUE FREITAS FERREIRA DO NASCIMENTO 31/01/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012354-3 NARA HELOISA RIBEIRO CELESTINO 30/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001461-8 ISABELLY PEREIRA DE LANA 01/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028157-8 HELIO DE LIMA MARCIANO 15/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.034523-2 ANNA ELOYSE SILVA FREITAS 13/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014428-4 LAURA LIMA SANTOS MARTINS 28/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011797-9 GIOVANA SOARES SANTOS 07/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021764-6 JULYA DE PONTES ROSA 13/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021366-0 LAIS CARDOSO GONCALVES 18/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008050-3 ISABELLY KOMATSU RODRIGUES 20/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001399-0 LUIS ROBERTO FERMINO PEDROSO 18/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021229-3 LAVINIA MORAIS PEREIRA 15/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031384-1 ANA CLARA MASSOLINE BONRRUQUE 16/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012347-7 MELISSA XAVIER MORALES 05/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018753-7 MELISSA ZHU NGAN 23/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006610-1 NATAN VIEIRA SILVA 16/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017617-2 PEDRO GUSTAVO PEREIRA MARTINS 05/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009354-6 ANA ELIZA GOMES CAMPOS 10/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009095-0 MARJORIE DE ALMEIDA MARQUES 07/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005415-0 YASMIN DOS SANTOS FERRAZ 06/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013188-0 ANA LAURA TIKOSKI DA SILVA 17/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010824-2 KASSIA CHRISTINA DE OLIVEIRA 30/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008617-3 ANA CLARA SOBRAL LIMA 26/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003337-2 EDUARDO ALVES MACHADO 15/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022634-9 MARCELY VITORIA DE PONTES RIBEIRO 23/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023006-1 NATHALIA PELEGRI ROCHA JULIO 19/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029310-4 SOPHIA DOS SANTOS ALVES 17/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023347-3 ANA KAMILLY DA SILVA ALVES 05/02/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017688-7 RAYANNA OLIVEIRA DE JESUS 21/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029014-6 MARIANA ADORNO ISOO 25/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029730-3 KAEL BRAZ SOUSA 07/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012882-0 MATHEUS TEIXEIRA MACHADO 28/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017033-0 ISADORA FLORIANO RIBEIRO 10/05/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 
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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.019993-1 NICOLE FERREIRA DIAS 28/04/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001421-6 EMILY DA SILVA RODRIGUES 13/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003777-2 LUNA VITÓRIA FORMES MARQUES 28/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016805-0 LEONEL CORDEIRO JUNIOR 14/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020102-0 BRUNO CESAR VACH 08/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023283-5 ANGELO SADAO MINAMI FILHO 10/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026144-6 CLAUDEMAR DE SOUSA COSTA 28/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028592-6 LUCAS MIGUEL DE SOUZA MATOS 07/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032124-3 ESTER RAMOS DE LIMA 16/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036136-6 ROBSON VITOR DA VEIGA 14/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036762-4 STEFFANY CRISTINA FORMES DOS SANTOS 23/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038484-1 LUCAS HENRIQUE TUBIN DE MOURA 27/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039302-4 ANDRE DE PONTES PEREIRA 18/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009564-0 GIOVANA LOBO DE OLIVEIRA 08/05/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021568-2 PEDRO CORDEIRO NETO DA SILVA 01/09/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020175-7 KAUA FELIZARDO MOREIRA 17/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029699-9 HILLARY BANDEIRA DA ROSA 31/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005771-1 LIVIA AGUIAR DE OLIVEIRA 05/03/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002109-6 CATHARINA MENDES TERRA 10/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.015810-0 GIOVANNA SILVA DE LIMA 10/12/2008 5,0 11,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035339-0 JULIA SOUZA HOFFMANN 18/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.009980-4 KAUE FREIRE CUGLER 18/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.019355-5 GABRIELA FERREIRA DA CONCEICAO 14/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015890-3 JOSE VICTOR MOTA DA SILVA 06/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010135-2 PEDRO LUCAS ROCHA 23/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.009680-0 RHIANNA JHOICE DE SOUZA ANTUNES 18/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010880-0 VICTOR HUGO SOUZA OLIVEIRA 25/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018135-1 FERNANDA IARA DE AZEVEDO SILVA 01/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037165-0 LARISSA CORDEIRO REDIS DE MONTE 03/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035095-4 MARIA FERNANDA CAMARGO GUERRA 26/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038024-0 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA COUTINHO 21/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008264-3 LUCAS EIJI WATANABE NISHIDATE 23/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006076-5 MARIA VITORIA MUNIZ DOS SANTOS 27/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006614-7 EDUARDO SPORNY DOS SANTOS 25/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022919-3 JOAO PEDRO DA SILVA QUIRINO 21/10/2008 2,0 12,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011145-1 ALICE LADIM NOGUEIRA DE CASTRO 27/09/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025642-2 GUSTAVO DE SOUZA COUTINHO 30/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004953-9 YSABELLA MORAIS DA CONCEICAO 07/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007547-1 ANA BEATRIZ DE SOUZA ROSA 23/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010782-8 YOHANE HELEONORA CORREA 02/08/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034331-6 FABIANA COSTA PONTES 31/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002829-9 TAYLA QUEDMA RODRIGUES PAULIK DA SILVA 30/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002817-0 MURILO MARQUES DAMASO 24/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015065-2 KAIO HENRIQUE CARNEIRO COSTA 07/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028819-0 LUIZA AYUMI FLORENCIO HATAKA 20/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031300-2 VITORIA FERREIRA DA COSTA 01/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032547-1 LUCAS DAVI COELHO BARBOSA MACEDO 06/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023290-1 AMANDA NAYARA DE FRANÇA PONTES 26/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017408-4 BIANCA XAVIER CARVALHO 13/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032473-8 THAMIRIS GABRIELA DAMASCENO DA SILVA 14/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034658-5 SAMARA GONCALVES DE OLIVEIRA 10/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012001-3 ISADORA SILVA DOS ANJOS 30/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013207-4 GABRIEL LOBO DE OLIVEIRA 08/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002804-6 ANA BEATRIZ DA SILVA REIS 29/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007976-0 NATHALIA LETICIA FERNANDES DE VASCONCELOS 23/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007725-7 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FERREIRA 29/06/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002543-8 GABRIEL URI FERREIRA DA SILVA 20/08/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021356-5 YASMIN DE FATIMA PIRES DE SOUZA 13/05/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027823-4 GUILHERME HENRIQUE FREITAS FERREIRA DO NASCIMENTO 31/01/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001461-8 ISABELLY PEREIRA DE LANA 01/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028157-8 HELIO DE LIMA MARCIANO 15/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014428-4 LAURA LIMA SANTOS MARTINS 28/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001399-0 LUIS ROBERTO FERMINO PEDROSO 18/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021229-3 LAVINIA MORAIS PEREIRA 15/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012347-7 MELISSA XAVIER MORALES 05/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009095-0 MARJORIE DE ALMEIDA MARQUES 07/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005415-0 YASMIN DOS SANTOS FERRAZ 06/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010824-2 KASSIA CHRISTINA DE OLIVEIRA 30/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003337-2 EDUARDO ALVES MACHADO 15/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.022634-9 MARCELY VITORIA DE PONTES RIBEIRO 23/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029310-4 SOPHIA DOS SANTOS ALVES 17/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017688-7 RAYANNA OLIVEIRA DE JESUS 21/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029014-6 MARIANA ADORNO ISOO 25/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001421-6 EMILY DA SILVA RODRIGUES 13/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016805-0 LEONEL CORDEIRO JUNIOR 14/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020102-0 BRUNO CESAR VACH 08/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023283-5 ANGELO SADAO MINAMI FILHO 10/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009564-0 GIOVANA LOBO DE OLIVEIRA 08/05/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020175-7 KAUA FELIZARDO MOREIRA 17/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029699-9 HILLARY BANDEIRA DA ROSA 31/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005771-1 LIVIA AGUIAR DE OLIVEIRA 05/03/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015810-0 GIOVANNA SILVA DE LIMA 10/12/2008 5,0 11,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.019355-5 GABRIELA FERREIRA DA CONCEICAO 14/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.015890-3 JOSE VICTOR MOTA DA SILVA 06/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.009680-0 RHIANNA JHOICE DE SOUZA ANTUNES 18/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010880-0 VICTOR HUGO SOUZA OLIVEIRA 25/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035095-4 MARIA FERNANDA CAMARGO GUERRA 26/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038024-0 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA COUTINHO 21/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006076-5 MARIA VITORIA MUNIZ DOS SANTOS 27/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022919-3 JOAO PEDRO DA SILVA QUIRINO 21/10/2008 2,0 12,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004953-9 YSABELLA MORAIS DA CONCEICAO 07/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002829-9 TAYLA QUEDMA RODRIGUES PAULIK DA SILVA 30/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015065-2 KAIO HENRIQUE CARNEIRO COSTA 07/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032547-1 LUCAS DAVI COELHO BARBOSA MACEDO 06/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023290-1 AMANDA NAYARA DE FRANÇA PONTES 26/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034658-5 SAMARA GONCALVES DE OLIVEIRA 10/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007976-0 NATHALIA LETICIA FERNANDES DE VASCONCELOS 23/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007725-7 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FERREIRA 29/06/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002543-8 GABRIEL URI FERREIRA DA SILVA 20/08/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001461-8 ISABELLY PEREIRA DE LANA 01/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014428-4 LAURA LIMA SANTOS MARTINS 28/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001399-0 LUIS ROBERTO FERMINO PEDROSO 18/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009095-0 MARJORIE DE ALMEIDA MARQUES 07/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005415-0 YASMIN DOS SANTOS FERRAZ 06/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010824-2 KASSIA CHRISTINA DE OLIVEIRA 30/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.017688-7 RAYANNA OLIVEIRA DE JESUS 21/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020102-0 BRUNO CESAR VACH 08/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009564-0 GIOVANA LOBO DE OLIVEIRA 08/05/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021568-2 PEDRO CORDEIRO NETO DA SILVA 01/09/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020175-7 KAUA FELIZARDO MOREIRA 17/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029699-9 HILLARY BANDEIRA DA ROSA 31/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005771-1 LIVIA AGUIAR DE OLIVEIRA 05/03/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004209-8 RAMON VICTOR MARIANO DE BARROS 15/04/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002109-6 CATHARINA MENDES TERRA 10/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026564-5 GABRIELE ASSUNÇÃO SEVERO 11/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.005604-8 MARIA CLARA LUSTOSA MUNIZ 04/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.027419-9 CAMILA NAMIE YUI 12/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.030352-9 AUGUSTO LIMA SANTOS 29/05/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015810-0 GIOVANNA SILVA DE LIMA 10/12/2008 5,0 11,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017155-9 MARCELLY DE PONTES MANCIO 10/02/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035339-0 JULIA SOUZA HOFFMANN 18/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009980-4 KAUE FREIRE CUGLER 18/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019355-5 GABRIELA FERREIRA DA CONCEICAO 14/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015890-3 JOSE VICTOR MOTA DA SILVA 06/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010135-2 PEDRO LUCAS ROCHA 23/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009680-0 RHIANNA JHOICE DE SOUZA ANTUNES 18/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013015-8 ANDRESSA DANTAS PAIXAO 27/07/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.017406-1 ENZO MURILLO SANTOS PEREIRA 16/10/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010880-0 VICTOR HUGO SOUZA OLIVEIRA 25/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035057-5 ISABELLY DA SILVA CARNEIRO 10/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013219-2 THAMIRIS FRANCO PEDROSO MARTINS 03/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018135-1 FERNANDA IARA DE AZEVEDO SILVA 01/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037165-0 LARISSA CORDEIRO REDIS DE MONTE 03/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035095-4 MARIA FERNANDA CAMARGO GUERRA 26/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032674-3 ANNA LAURA ANTUNES RAMOS DOS SANTOS 08/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002167-6 ANNA LYVIA RAMOS DA CUNHA 27/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038024-0 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA COUTINHO 21/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008264-3 LUCAS EIJI WATANABE NISHIDATE 23/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006076-5 MARIA VITORIA MUNIZ DOS SANTOS 27/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006614-7 EDUARDO SPORNY DOS SANTOS 25/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014343-9 GUILHERME DA CRUZ MUNIZ 20/10/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022919-3 JOAO PEDRO DA SILVA QUIRINO 21/10/2008 2,0 12,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011145-1 ALICE LADIM NOGUEIRA DE CASTRO 27/09/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025642-2 GUSTAVO DE SOUZA COUTINHO 30/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004953-9 YSABELLA MORAIS DA CONCEICAO 07/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007547-1 ANA BEATRIZ DE SOUZA ROSA 23/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007002-5 YUNA YAMAMARU CURCIO 01/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010782-8 YOHANE HELEONORA CORREA 02/08/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034331-6 FABIANA COSTA PONTES 31/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031889-6 SAFHIRE NAYARA AVELINO DIONISIO 03/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002829-9 TAYLA QUEDMA RODRIGUES PAULIK DA SILVA 30/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002817-0 MURILO MARQUES DAMASO 24/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015065-2 KAIO HENRIQUE CARNEIRO COSTA 07/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028819-0 LUIZA AYUMI FLORENCIO HATAKA 20/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031300-2 VITORIA FERREIRA DA COSTA 01/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021141-9 LUIZA FELIPE MUHOZ 12/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006281-8 SARA REIS DE OLIVEIRA 10/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027974-2 LUIZ AUGUSTO DOMINGUES ZETTRITZ 29/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032547-1 LUCAS DAVI COELHO BARBOSA MACEDO 06/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023290-1 AMANDA NAYARA DE FRANÇA PONTES 26/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017408-4 BIANCA XAVIER CARVALHO 13/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032473-8 THAMIRIS GABRIELA DAMASCENO DA SILVA 14/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034658-5 SAMARA GONCALVES DE OLIVEIRA 10/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012001-3 ISADORA SILVA DOS ANJOS 30/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013207-4 GABRIEL LOBO DE OLIVEIRA 08/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002804-6 ANA BEATRIZ DA SILVA REIS 29/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013838-4 RAYANE NAYARA DOS SANTOS DE REZENDE 02/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032704-0 KAUAN XAVIER 22/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007976-0 NATHALIA LETICIA FERNANDES DE VASCONCELOS 23/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007725-7 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FERREIRA 29/06/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002543-8 GABRIEL URI FERREIRA DA SILVA 20/08/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021356-5 YASMIN DE FATIMA PIRES DE SOUZA 13/05/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027823-4 GUILHERME HENRIQUE FREITAS FERREIRA DO NASCIMENTO 31/01/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001461-8 ISABELLY PEREIRA DE LANA 01/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028157-8 HELIO DE LIMA MARCIANO 15/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014428-4 LAURA LIMA SANTOS MARTINS 28/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001399-0 LUIS ROBERTO FERMINO PEDROSO 18/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021229-3 LAVINIA MORAIS PEREIRA 15/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012347-7 MELISSA XAVIER MORALES 05/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017617-2 PEDRO GUSTAVO PEREIRA MARTINS 05/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009095-0 MARJORIE DE ALMEIDA MARQUES 07/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005415-0 YASMIN DOS SANTOS FERRAZ 06/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013188-0 ANA LAURA TIKOSKI DA SILVA 17/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010824-2 KASSIA CHRISTINA DE OLIVEIRA 30/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003337-2 EDUARDO ALVES MACHADO 15/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022634-9 MARCELY VITORIA DE PONTES RIBEIRO 23/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029310-4 SOPHIA DOS SANTOS ALVES 17/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017688-7 RAYANNA OLIVEIRA DE JESUS 21/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029014-6 MARIANA ADORNO ISOO 25/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012882-0 MATHEUS TEIXEIRA MACHADO 28/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017033-0 ISADORA FLORIANO RIBEIRO 10/05/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001421-6 EMILY DA SILVA RODRIGUES 13/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016805-0 LEONEL CORDEIRO JUNIOR 14/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020102-0 BRUNO CESAR VACH 08/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023283-5 ANGELO SADAO MINAMI FILHO 10/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028592-6 LUCAS MIGUEL DE SOUZA MATOS 07/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009564-0 GIOVANA LOBO DE OLIVEIRA 08/05/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020175-7 KAUA FELIZARDO MOREIRA 17/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029699-9 HILLARY BANDEIRA DA ROSA 31/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005771-1 LIVIA AGUIAR DE OLIVEIRA 05/03/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004209-8 RAMON VICTOR MARIANO DE BARROS 15/04/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030352-9 AUGUSTO LIMA SANTOS 29/05/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.015810-0 GIOVANNA SILVA DE LIMA 10/12/2008 5,0 11,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017155-9 MARCELLY DE PONTES MANCIO 10/02/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.019355-5 GABRIELA FERREIRA DA CONCEICAO 14/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015890-3 JOSE VICTOR MOTA DA SILVA 06/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009680-0 RHIANNA JHOICE DE SOUZA ANTUNES 18/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.013015-8 ANDRESSA DANTAS PAIXAO 27/07/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017406-1 ENZO MURILLO SANTOS PEREIRA 16/10/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010880-0 VICTOR HUGO SOUZA OLIVEIRA 25/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035095-4 MARIA FERNANDA CAMARGO GUERRA 26/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038024-0 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA COUTINHO 21/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006076-5 MARIA VITORIA MUNIZ DOS SANTOS 27/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022919-3 JOAO PEDRO DA SILVA QUIRINO 21/10/2008 2,0 12,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004953-9 YSABELLA MORAIS DA CONCEICAO 07/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031889-6 SAFHIRE NAYARA AVELINO DIONISIO 03/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002829-9 TAYLA QUEDMA RODRIGUES PAULIK DA SILVA 30/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015065-2 KAIO HENRIQUE CARNEIRO COSTA 07/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027974-2 LUIZ AUGUSTO DOMINGUES ZETTRITZ 29/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032547-1 LUCAS DAVI COELHO BARBOSA MACEDO 06/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023290-1 AMANDA NAYARA DE FRANÇA PONTES 26/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034658-5 SAMARA GONCALVES DE OLIVEIRA 10/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013838-4 RAYANE NAYARA DOS SANTOS DE REZENDE 02/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007976-0 NATHALIA LETICIA FERNANDES DE VASCONCELOS 23/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.007725-7 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FERREIRA 29/06/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002543-8 GABRIEL URI FERREIRA DA SILVA 20/08/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001461-8 ISABELLY PEREIRA DE LANA 01/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014428-4 LAURA LIMA SANTOS MARTINS 28/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001399-0 LUIS ROBERTO FERMINO PEDROSO 18/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017617-2 PEDRO GUSTAVO PEREIRA MARTINS 05/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009095-0 MARJORIE DE ALMEIDA MARQUES 07/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005415-0 YASMIN DOS SANTOS FERRAZ 06/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010824-2 KASSIA CHRISTINA DE OLIVEIRA 30/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017688-7 RAYANNA OLIVEIRA DE JESUS 21/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012882-0 MATHEUS TEIXEIRA MACHADO 28/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020102-0 BRUNO CESAR VACH 08/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028592-6 LUCAS MIGUEL DE SOUZA MATOS 07/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:45 Página 21


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023



